
IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

Iedzīvotāju un vēlētāju skaits Latvijā un ārvalstīs* 

(Dati 2013.gada 1.janvārī)

Iedzīvotāji Vēlētāji

REPUBLIKAS NOZĪMES PILSĒTAS

RĪGA, t.sk. 696477 408319

Centra rajons 23552 14732

Kurzemes rajons 129937 72152

Latgales priekšpilsēta 187643 107756

Vidzemes priekšpilsēta 172902 106134

Zemgales priekšpilsēta 103469 62852

Ziemeļu rajons 78974 44693

DAUGAVPILS 100005 62300

JELGAVA 63045 40351

JĒKABPILS 25539 17800

JŪRMALA 57476 35690

LIEPĀJA 81453 47523

RĒZEKNE 33436 25248

VALMIERA 26284 20066

VENTSPILS 41430 25406
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

NOVADI Iedzīvotāji Vēlētāji

AGLONAS NOVADS 4193 3248

AIZKRAUKLES NOVADS 9505 6960

AIZPUTES NOVADS 10025 7934

AKNĪSTES NOVADS 3084 2382

ALOJAS NOVADS 5799 4610

ALSUNGAS NOVADS 1602 1315

ALŪKSNES NOVADS 18501 14545

AMATAS NOVADS 6246 4875

APES NOVADS 4101 3274

AUCES NOVADS 8197 6001

ĀDAŽU NOVADS 10263 6831

BABĪTES NOVADS 9782 6497

BALDONES NOVADS 5701 4165

BALTINAVAS NOVADS 1288 1069

BALVU NOVADS 14972 12016

BAUSKAS NOVADS 26840 19779

BEVERĪNAS NOVADS 3516 2731

BROCĒNU NOVADS 6710 4957

BURTNIEKU NOVADS 8215 6327

CARNIKAVAS NOVADS 6838 4736

CESVAINES NOVADS 3033 2458

CĒSU NOVADS 19155 14876

CIBLAS NOVADS 3166 2528

DAGDAS NOVADS 8886 6740

DAUGAVPILS NOVADS 26913 18807

DOBELES NOVADS 23536 16659

DUNDAGAS NOVADS 4638 3787

DURBES NOVADS 3264 2619

ENGURES NOVADS 7870 6269

ĒRGĻU NOVADS 3399 2801

GARKALNES NOVADS 7821 5074

GROBIŅAS NOVADS 10000 7610

GULBENES NOVADS 24311 19210

IECAVAS NOVADS 9600 6588

IKŠĶILES NOVADS 9088 6701

ILŪKSTES NOVADS 8699 6497

INČUKALNA NOVADS 8422 5403

JAUNJELGAVAS NOVADS 6350 4838

JAUNPIEBALGAS NOVADS 2554 2080

JAUNPILS NOVADS 2698 2131

JELGAVAS NOVADS 26439 18282

JĒKABPILS NOVADS 5462 4477

KANDAVAS NOVADS 9605 7498

KĀRSAVAS NOVADS 6630 5297

KOCĒNU NOVADS 6820 5269

KOKNESES NOVADS 5901 4600

KRĀSLAVAS NOVADS 18936 13190
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

KRIMULDAS NOVADS 5609 4516

KRUSTPILS NOVADS 6622 5014

KULDĪGAS NOVADS 26530 20945

ĶEGUMA NOVADS 6171 4777

ĶEKAVAS NOVADS 22412 15506

LIELVĀRDES NOVADS 11130 8475

LIMBAŽU NOVADS 18895 15095

LĪGATNES NOVADS 3869 3095

LĪVĀNU NOVADS 13538 10435

LUBĀNAS NOVADS 2765 2316

LUDZAS NOVADS 14900 11496

MADONAS NOVADS 26953 21429

MAZSALACAS NOVADS 3762 3017

MĀLPILS NOVADS 3855 2934

MĀRUPES NOVADS 16599 10459

MĒRSRAGA NOVADS 1782 1469

NAUKŠĒNU NOVADS 2158 1763

NERETAS NOVADS 4183 3178

NĪCAS NOVADS 3752 3081

OGRES NOVADS 37950 27672

OLAINES NOVADS 20496 11525

OZOLNIEKU NOVADS 10542 7141

PĀRGAUJAS NOVADS 4314 3504

PĀVILOSTAS NOVADS 3128 2511

PĻAVIŅU NOVADS 6067 4553

PREIĻU NOVADS 11239 9066

PRIEKULES NOVADS 6337 4594

PRIEKUĻU NOVADS 9057 6777

RAUNAS NOVADS 3865 3092

RĒZEKNES NOVADS 30901 24289

RIEBIŅU NOVADS 5913 4806

ROJAS NOVADS 4361 3590

ROPAŽU NOVADS 7142 4991

RUCAVAS NOVADS 1930 1563

RUGĀJU NOVADS 2589 2097

RUNDĀLES NOVADS 4157 2864

RŪJIENAS NOVADS 5941 4837

SALACGRĪVAS NOVADS 9021 7345

SALAS NOVADS 4229 3155

SALASPILS NOVADS 23352 13224

SALDUS NOVADS 27772 21343

SAULKRASTU NOVADS 6225 4808

SĒJAS NOVADS 2452 1912

SIGULDAS NOVADS 18178 13828

SKRĪVERU NOVADS 3942 3170

SKRUNDAS NOVADS 5782 4478

SMILTENES NOVADS 13917 11156

STOPIŅU NOVADS 10372 6441
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

STRENČU NOVADS 4006 2689

TALSU NOVADS 33397 26638

TĒRVETES NOVADS 3924 2904

TUKUMA NOVADS 32453 24065

VAIŅODES NOVADS 2850 2098

VALKAS NOVADS 10109 7522

VARAKĻĀNU NOVADS 3783 3075

VĀRKAVAS NOVADS 2268 1891

VECPIEBALGAS NOVADS 4547 3699

VECUMNIEKU NOVADS 9414 7094

VENTSPILS NOVADS 13171 10226

VIESĪTES NOVADS 4375 3369

VIĻAKAS NOVADS 6049 4786

VIĻĀNU NOVADS 6807 5462

ZILUPES NOVADS 3517 2552

Novados kopā 1075900 803943

LATVIJĀ KOPĀ 2201045 1486646

Ārvalstīs kopā 82267 62227

VALSTĪ KOPĀ 2283312 1548873
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

ĀRVALSTIS Iedzīvotāji Vēlētāji

AFGANISTĀNA 2 2

ALBĀNIJA 1 1

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 11845 10982

ANDORA 3 3

ANGILJA 36 20

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 45 41

ARGENTĪNA 158 158

ARMĒNIJA 5 4

ARUBA 1 1

AUSTRĀLIJA 4501 4350

AUSTRIJA 389 247

AZERBAIDŽĀNA 11 9

BAHREINA 3 2

BALTKRIEVIJA 793 684

BELIZA 1 1

BEĻĢIJA 556 370

BOSNIJA UN HERCEGOVINA 1 1

BRAZĪLIJA 232 232

BULGĀRIJA 38 35

ČEHIJA 94 65

ČĪLE 9 7

DĀNIJA 892 533

DIENVIDĀFRIKA 27 18

DIENVIDKOREJA 6 5

DIENVIDSUDĀNA 1 1

DOMINIKĀNA 1 1

DŽĒRSIJA 1 1

EKVADORA 2 2

ĒĢIPTE 40 26

FĒRU SALAS 1 1

FILIPĪNAS 1 1

FRANCIJA 1478 594

GANA 1 1

GĒRNSIJA 8 7

GIBRALTĀRS 1 1

GRIEĶIJA 160 126

GRUZIJA 23 16

GVATEMALA 1 1

HONKONGA 6 5

HORVĀTIJA 4 4

IGAUNIJA 1690 1433

INDIJA 11 6

INDONĒZIJA 1 1

IRĀKA 2 1

ITĀLIJA 953 529

IZRAĒLA 1828 1664
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ĪRIJA 9750 6285

ĪSLANDE 130 85

JAPĀNA 29 19

JAUNZĒLANDE 172 168

JORDĀNIJA 6 2

KAIMANU SALAS 3 2

KANĀDA 4088 3896

KATARA 7 5

KAZAHSTĀNA 55 49

KENIJA 2 1

KIPRA 373 256

KIRGIZSTĀNA 1 1

KOLUMBIJA 4 2

KOSOVA 9 8

KOSTARIKA 3 2

KRIEVIJA 3499 3043

KUBA 7 5

ĶĪNA 17 10

LIBĀNA 8 4

LIELBRITĀNIJA 22222 13967

LIETUVA 361 313

LIHTENŠTEINA 2 1

LĪBIJA 1 1

LUKSEMBURGA 200 121

MAJOTA 2 0

MAĶEDONIJA 3 2

MALAIZIJA 3 3

MALDĪVIJA 2 1

MALTA 31 24

MAROKA 6 4

MAURĪCIJA 2 0

MEKSIKA 32 23

MELNKALNE 3 3

MENA 1 0

MOLDOVA 32 28

MONAKO 11 10

MOZAMBIKA 1 1

NAMĪBIJA 2 2

NĪDERLANDE 711 507

NORFOLKAS SALA 1 0

NORVĒĢIJA 1400 845

OMĀNA 2 2

PAKISTĀNA 4 3

PANAMA 1 0

PAPUA-JAUNGVINEJA 1 1

PERU 3 3

POLIJA 152 126

PORTUGĀLE 161 121
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

RUMĀNIJA 8 8

SANMARĪNO 2 0

SAŪDA ARĀBIJA 3 2

SERBIJA 9 8

SINGAPŪRA 13 11

SĪRIJA 4 2

SJERRALEONE 2 0

SLOVĀKIJA 20 16

SLOVĒNIJA 12 10

SOMIJA 535 386

SPĀNIJA 824 564

ŠVEICE 674 454

TADŽIKISTĀNA 2 2

TAIVĀNA 3 3

TAIZEME 12 11

TANZĀNIJA 1 1

TUNISIJA 1 0

TURCIJA 53 24

TURKMENISTĀNA 2 2

UKRAINA 496 406

UNGĀRIJA 44 35

UZBEKISTĀNA 8 7

VANUATU 1 1

VĀCIJA 7728 6234

VENECUĒLA 142 122

VJETNAMA 3 2

ZAMBIJA 2 0

ZVIEDRIJA 2284 1768

Ārvalstīs kopā 82267 62227
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

Iedzīvotāju un vēlētāju skaits Saeimas vēlēšanu apgabalos* 

KURZEMES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AIZPUTES NOVADS 10025 7934

ALSUNGAS NOVADS 1602 1315

BROCĒNU NOVADS 6710 4957

DUNDAGAS NOVADS 4638 3787

DURBES NOVADS 3264 2619

GROBIŅAS NOVADS 10000 7610

KULDĪGAS NOVADS 26530 20945

LIEPĀJA 81453 47523

MĒRSRAGA NOVADS 1782 1469

NĪCAS NOVADS 3752 3081

PĀVILOSTAS NOVADS 3128 2511

PRIEKULES NOVADS 6337 4594

ROJAS NOVADS 4361 3590

RUCAVAS NOVADS 1930 1563

SALDUS NOVADS 27772 21343

SKRUNDAS NOVADS 5782 4478

TALSU NOVADS 33397 26638

VAIŅODES NOVADS 2850 2098

VENTSPILS 41430 25406

VENTSPILS NOVADS 13171 10226

Kopā apgabalā 289914 203687
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

LATGALES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AGLONAS NOVADS 4193 3248

BALTINAVAS NOVADS 1288 1069

BALVU NOVADS 14972 12016

CIBLAS NOVADS 3166 2528

DAGDAS NOVADS 8886 6740

DAUGAVPILS 100005 62300

DAUGAVPILS NOVADS 26913 18807

ILŪKSTES NOVADS 8699 6497

KĀRSAVAS NOVADS 6630 5297

KRĀSLAVAS NOVADS 18936 13190

LĪVĀNU NOVADS 13538 10435

LUDZAS NOVADS 14900 11496

PREIĻU NOVADS 11239 9066

RĒZEKNE 33436 25248

RĒZEKNES NOVADS 30901 24289

RIEBIŅU NOVADS 5913 4806

RUGĀJU NOVADS 2589 2097

VĀRKAVAS NOVADS 2268 1891

VIĻAKAS NOVADS 6049 4786

VIĻĀNU NOVADS 6807 5462

ZILUPES NOVADS 3517 2552

Kopā apgabalā 324845 233820

RĪGAS VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

RĪGA 696477 408319

ĀRVALSTIS 82267 62227

Kopā apgabalā 778744 470546
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

VIDZEMES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

ALOJAS NOVADS 5799 4610

ALŪKSNES NOVADS 18501 14545

AMATAS NOVADS 6246 4875

APES NOVADS 4101 3274

ĀDAŽU NOVADS 10263 6831

BABĪTES NOVADS 9782 6497

BALDONES NOVADS 5701 4165

BEVERĪNAS NOVADS 3516 2731

BURTNIEKU NOVADS 8215 6327

CARNIKAVAS NOVADS 6838 4736

CESVAINES NOVADS 3033 2458

CĒSU NOVADS 19155 14876

ĒRGĻU NOVADS 3399 2801

GARKALNES NOVADS 7821 5074

GULBENES NOVADS 24311 19210

IKŠĶILES NOVADS 9088 6701

INČUKALNA NOVADS 8422 5403

JAUNPIEBALGAS NOVADS 2554 2080

JŪRMALA 57476 35690

KOCĒNU NOVADS 6820 5269

KRIMULDAS NOVADS 5609 4516

ĶEGUMA NOVADS 6171 4777

ĶEKAVAS NOVADS 22412 15506

LIELVĀRDES NOVADS 11130 8475

LIMBAŽU NOVADS 18895 15095

LĪGATNES NOVADS 3869 3095

LUBĀNAS NOVADS 2765 2316

MADONAS NOVADS 26953 21429

MAZSALACAS NOVADS 3762 3017

MĀLPILS NOVADS 3855 2934

MĀRUPES NOVADS 16599 10459

NAUKŠĒNU NOVADS 2158 1763

OGRES NOVADS 37950 27672

OLAINES NOVADS 20496 11525

PĀRGAUJAS NOVADS 4314 3504

PRIEKUĻU NOVADS 9057 6777

RAUNAS NOVADS 3865 3092

ROPAŽU NOVADS 7142 4991

RŪJIENAS NOVADS 5941 4837

SALACGRĪVAS NOVADS 9021 7345

SALASPILS NOVADS 23352 13224

SAULKRASTU NOVADS 6225 4808

SĒJAS NOVADS 2452 1912

SIGULDAS NOVADS 18178 13828

SMILTENES NOVADS 13917 11156

STOPIŅU NOVADS 10372 6441
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IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  01.01.2013)

STRENČU NOVADS 4006 2689

VALKAS NOVADS 10109 7522

VALMIERA 26284 20066

VARAKĻĀNU NOVADS 3783 3075

VECPIEBALGAS NOVADS 4547 3699

Kopā apgabalā 566230 409698

ZEMGALES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AIZKRAUKLES NOVADS 9505 6960

AKNĪSTES NOVADS 3084 2382

AUCES NOVADS 8197 6001

BAUSKAS NOVADS 26840 19779

DOBELES NOVADS 23536 16659

ENGURES NOVADS 7870 6269

IECAVAS NOVADS 9600 6588

JAUNJELGAVAS NOVADS 6350 4838

JAUNPILS NOVADS 2698 2131

JELGAVA 63045 40351

JELGAVAS NOVADS 26439 18282

JĒKABPILS 25539 17800

JĒKABPILS NOVADS 5462 4477

KANDAVAS NOVADS 9605 7498

KOKNESES NOVADS 5901 4600

KRUSTPILS NOVADS 6622 5014

NERETAS NOVADS 4183 3178

OZOLNIEKU NOVADS 10542 7141

PĻAVIŅU NOVADS 6067 4553

RUNDĀLES NOVADS 4157 2864

SALAS NOVADS 4229 3155

SKRĪVERU NOVADS 3942 3170

TĒRVETES NOVADS 3924 2904

TUKUMA NOVADS 32453 24065

VECUMNIEKU NOVADS 9414 7094

VIESĪTES NOVADS 4375 3369

Kopā apgabalā 323579 231122

VALSTĪ KOPĀ 2283312 1548873

*Avots: IeM Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju 
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